

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0015/010325②

(015-175691)

①⑮

METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE

47000 AGEN

TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29

N. I. C. : FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR00792661268

INT : 513.006

072/097

PAGE : 1/4

② Date facture : 29-04-2025 06:33

Date d'impression : 29-04-2025 06:45

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888④SARL LA GUINGUETTE
LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0014/015755 (014-289871)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
3132590738302	0414870	PORTO ROUGE TAWNY 19D 75CL	I		0,750	4,940	1 1	4,94	D	
⑨: NC220421890000/I000_P/19_Autres PI que VDN et VDL AOP SUP a 18D/										
PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,587										
Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE									0,39	D
*** SPIRITUEUX Total: 5,33										
3017800161050	2415669	DAUCY POIS CHIC. SULTAN. 1/2				1,047	6 1	6,28	B	
3439495100778	2473841	MC JUS DE VEAU LIE 20L 900G				12,640	1 1	12,64	B	
3102870043846	1625391	CUISINE TEX MEX 240G				5,440	1 1	5,44	B	
4337182067481	1759596	*MC MEL MEXICAIN POT 500GR				7,270	1 1	7,27	B	
3102870043952	2107845	MELANGE BARBECUE 220G ESPIG				6,610	1 1	6,61	B	
4337182067689	2419323	MC PAPRIKA DOUX 550G				6,460	1 1	6,46	B	
*** EPICERIE SECHE Total: 44,70										
3017620770036	1718592	KINDER SHOKOBONS 2KG BTE 345PC				26,110	1 1	26,11	B	P
PRIX AU KG OU AU LITRE: 13,055										
*** EPICERIE SUCREE Total: 26,11										
3428200375013	0565044	PREPA PANNA COTTA 1L GALBANI				6,600	1 6	39,60	B	P
4 pour 3									6,60-	
5410488822134	2363661	CREME ANGLAISE 2L DEBIC				6,740	1 2	13,48	B	
3608580784524	0154930	D.FRUIT POMME 16X100G ANDROS				3,590	1 1	3,59	B	P
3608580003625	2483428	D.FRUIT PANACHE 16X100G AND				4,710	1 1	4,71	B	P
3252662000561	0166397	OEUF CAILLE CUIT SS ATM X50				0,214	50 1	10,71	B	
3474240087249	0243907	OEUF LIQ. BLANC BD 1KG OVOTEAM				5,770	1 1	5,77	B	
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 77,86										
3258810045774	2520682	EMMENTAL FR RAPE 1KG RIPP0Z				7,900	1 2	15,80	B	
3073781180848	0362871	BOURSIN AFH 150G				2,400	1 3	7,20	B	
3439495901412	0135921	FROM.FRAIS CHEVRE 200G ROCHAMB				1,950	1 3	5,85	B	
3439495900637	0505123	FROMAGE BREBIS CUBE 2X250G MC				6,440	1 2	12,88	B	P
*** FROMAGE Total: 41,73										
3292070101887	2669182	GUACAMOLE 1,1KG INSPIRE				15,490	1 2	30,98	B	
3439496605708	0713255	LOBE FOIE GRAS 450G IGP MC				31,560	1 3	94,68	B	
*** TRAITEUR Total: 125,66										
3439496406473	0478834	OIGNONS EMINCES 2.5KG MC				4,390	1 1	4,39	B	
PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,756										
3439496403144	1201375	MINI COULANT CHOCO 30GX32 MC				0,786	32 2	50,32	B	
*** SURGELES Total: 54,71										
2316578007906	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV			0,790	5,990	1	4,73	B	
2316578007869	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV			0,786	5,990	1	4,71	B	
2316578007487	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV			0,748	5,990	1	4,48	B	



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z. A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(072)0015/010325②

(015-175691)

072/097

PAGE : 2/4

①⑮

METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN

TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29

N. I. C :FR52399315613

SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B

Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises :FR007926G1268

INT :513.006

② Date facture : 29-04-2025 06:33
Date d'impression : 29-04-2025 06:45

S. A. S. capital:45 750 000 EUR
R. C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T. V. A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④SARL LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client :072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0(072)0014/015755(014-289871)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
2316578007906	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV			0,790	5,990	1	4,73	B		
2316578007982	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV			0,798	5,990	1	4,78	B		
2316578007968	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV			0,796	5,990	1	4,77	B		
2316578007562	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV			0,756	5,990	1	4,53	B		
2316578007029	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV			0,702	5,990	1	4,20	B		
2316578007241	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV			0,724	5,990	1	4,34	B		
2316578008200	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV			0,820	5,990	1	4,91	B		
2316578008125	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV			0,812	5,990	1	4,86	B		
2316578008002	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV			0,800	5,990	1	4,79	B		
2316578007906	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV			0,790	5,990	1	4,73	B		
2316578008262	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV			0,826	5,990	1	4,95	B		
2316578008200	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV			0,820	5,990	1	4,91	B		
2316578007623	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV			0,762	5,990	1	4,56	B		
2316578008064	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV			0,806	5,990	1	4,83	B		
2316578007982	0644302	CUISSE CND A CONF IGP*2 MDD SV			0,798	5,990	1	4,78	B		
2316574025287	0644559	MAGRET CND IGP S/V *6 MDD			2,528	14,990	1	37,89	B		
2784423011246	2273241	MERGUEZ BF/MOUTON HAL 1KG S/V			1,124	12,590	1	14,15	B		
*** BOUCHERIE Total: 136,63											
	0347625	LOTTE 2/4 X10 P/ANE MGF. LOPHIUS PISCATORIUS			9,820	15,990	1	157,02	B		
*** MAREE Total: 157,02											
8436009509503	7007792	AVO HASS TROPS 14 258/313G ESP C1 ESPAGNE				1,990	14 1	27,86	B		
3605265026900	7118219	BAN BIO 5DGT FAIR TRADE PC23 C2 DOREP DOMINICAINE				1,990	1 1	1,99	B		
4337125013469	7629454	CITR NT VERA MC 1.5K C.5 BOX50 C1 ESESPAGNE				4,490	1 1	4,49	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,993									
20261665	0261669	PERSIL FRISE BOTTE FRANCE				3,000	1 1	3,00	B		
3439496510125	0308593	CIBOULETTE BOT 20G MC 5				0,990	5 1	4,95	B		
3439496525488	0849455	COURG 14/21 MC 5 KG C1 FR FRANCE				9,950	1 2	19,90	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,990									
3347762001478	0934125	POIREAU BOTTE 1K PC10 C1 FRFRANCE				2,690	1 2	5,38	B		
4337125003958	7148927	AUBERG MC 5K C.3/4 C1 ESESPAGNE				12,450	1 1	12,45	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,490									
4337125006416	7149347	PV MIXTE MC 3K C.80/100 MOD20 C1 ESESPAGNE				8,970	1 1	8,97	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,990									
3760089086421	7600471	H. COCO PLAT 4K C1 MA MAROC				11,960	1 1	11,96	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,990									
3439496526171	7618655	TOM RDE MC 6K C.67+ PAL56 C1 FR FRANCE				14,940	1 2	29,88	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,490									
27627020	7627029	CHAMP PC MOY BRUN MC 3K C1 FRFRANCE				11,970	1 1	11,97	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,990									

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0015/010325② (015-175691)

①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N. I. C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/097

PAGE : 3/4

② Date facture : 29-04-2025 06:33
Date d'impression : 29-04-2025 06:45S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888④ SARL LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0014/015755 (014-289871)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
8716447999044	7628118	PDT AGR 25K C. 60+ PAL54 C1 NLPays Bas				14,750	1 1	14,75	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,590									
3439496526874	7629439	PDT GRE PARIS MC 5K C. 32/35 BOX24 C1 FRFRANCE				7,450	1 2	14,90	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,490									
3439496526096	3071867	AIL PELE 1 KG (12) METRO CHEF				5,490	1 1	5,49	B		
*** FRUITS ET LEGUMES Total:		177,94									
3439496826103	2805299	MPRO 200 GANT NITRILE NOIR XL				8,840	1 5	44,20	D		
		Offre Achetez Plus Payez Moins						4,40-			
4337182173977	2926673	MPRO 100 MINI ASS CUILL. PULP				7,120	1 2	14,24	D		
8700216591447	3096112	ARIEL SIMPLY LIQ. INTENSE 30D				4,760	1 1	4,76	D		
*** DROGUERIE Total:		63,20									
4337182493112	2722163	MP 12 CASSOLETTES 12CM TERRE				15,000	1 1	15,00	D		
3546691853312	0394783	12COUTEAU TABLELAGUIOLE INOX				3,137	12 2	75,28	D		
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total:		90,28									
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis : 89 Poids total : 27,596 KG Consigne : 0 Total H. T. : 990,17
Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE 0,39 D
Montant hors T.V.A. : 990,17

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H. T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
I 0,750		835,76	B = 5,50%	45,97	881,73
		154,41	D = 20,00%	30,88	185,29
		990,17		76,85	1067,02
		⑬ Total à payer		1067,02	

Disponible REFLEXE 5747,22
CMR paiement comptant Echéance le 09.05.2025 1067,02
Chariot / Nb articles: 100/089

CMR EUR 1067,02

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0015/010325②

(015-175691)

①⑬

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/097

PAGE : 4/4

② Date facture : 29-04-2025 06:33
Date d'impression : 29-04-2025 06:45

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ SARL LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0014/015755 (014-289871)

TOTAL DE POINT(S) : 7961 (soit 79,61 EUR)
DONT 3083 (soit 30,83 EUR) EXPIRE (NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000006739001
Numéro de facture:

ICS: FR17ZZZ452888
0/0 (072) 0015/010325 IBAN: FR76*****

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veuillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

FIN DE LA FACTURE